ПИНЮГСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

3-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2016 № 48/37
 пгт Пинюг
Об утверждении Перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пинюгское городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с п.4.1. ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Пинюгского городского поселения, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом Пинюгского городского поселения, утвержденным решением Пинюгской поселковой Думы от 15.04.2014 № 19/10 (с изм. от 28.08.2014 № 24/22) Пинюгская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пинюгское городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения.
Глава Пинюгского
городского поселения                                                                     М.В. Диланова

                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                                                         решением Пинюгской

                                                                                                         поселковой Думы
                                                                                                                 от 27.12.2016 № 48/37

Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пинюгское городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь

объекта
	Назначение

объекта
	Характеристика

объекта

	Здание  бывшей школы
	пгт. Пинюг, ул. 7 Съезда Советов, 42
	1424,8
	для размещения магазинов, офисов
	Кирпичное, двухэтажное, 1906 года постройки